

En av norra Europas mest framgångsrika trupp gymnastik förening söker chefstränare!

Är du en driven ledare med erfarenhet av trupp gymnastik på landslagsnivå? Vill du vara med och fortsätta utveckla en av Sveriges ledande och största gymnastik föreningar?

Om tjänsten

Tjänsten är en heltidsanställning och innefattar både dagtid samt viss del på kvällar och helger.

Dina arbetsuppgifter:

- Ansvara och leda utvecklingen och kvalitetssäkra Brommagymnasternas hela trupp verksamhet.
- Ansvara för och utveckla träningsupplägg, gruppstruktur, tränarkompetens och tävlingsstrategier på kort och lång sikt

Vi söker dig som har:

- Hög kompetens inom trupp gymnastik. Gärna med en högskoleutbildning inom idrott eller motsvarande.
- Drivkraft att skapa de bästa förutsättningarna för glädje, trygghet och utveckling för både gymnaster och tränare i vår förening
- Empati, kommunikativ förmåga och naturlig pondus som skapar engagemang, driv och utveckling hos andra och främjar samarbete inom föreningen, i Sverige och internationellt

Om Brommagymnasterna

Brommagymnasterna bildades 1950 och har under årens lopp utvecklats till en av Sveriges mest framgångsrika och största gymnastik föreningar. Vi har grupper inom både trupp gymnastik och manlig artistisk gymnastik med stor barn- och ungdoms verksamhet samt tävlingsgrupper på samtliga nivåer, ända upp till senior- och landslagsnivå.

Vi erbjuder gymnastikträning både för de som vill träna för att träna och för gymnaster som vill träna för att tävla, ända upp på toppnivå inom Sverige och internationellt.

Vi arbetar aktivt med Gymnastikförbundets och vår egen värdegrund, och det är ett krav att du helt ställer dig bakom, lever upp och är en förebild till dessa. Läs mer om oss och vår värdegrund på www.brommagymnasterna.se

Ansökan

Skicka din ansökan med CV och personligt brev till vår verksamhetschef Maria Sjöholm på: maria.sjoholm@brommagymnasterna.se

Vänligen skriv "Ansökan chefstränare" i ämnesraden.

Har du frågor om tjänsten är du välkommen att kontakta verksamhetschef Maria Sjöholm på 08-128 754 01 eller maria.sjoholm@brommagymnasterna.se
Varmt välkommen med din ansökan!